

证券代码:002511 证券简称:中顺洁柔 公告编号:2018-63

## 中顺洁柔纸业股份有限公司

## 2018 半年度报告摘要

**一、重要提示**

1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

非标准审计意见提示

□ 适用 √ 不适用

审计意见是否为标准无保留意见

□ 适用 √ 不适用

公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

董事会议事程序是否合规

□ 适用 √ 不适用

2. 公司基本情况

1. 公司简介

股票简称	中顺洁柔	股票代码	002511
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	黄建超	唐丹、王霞	
办公地址	中山市西区彩虹大道136号	中山市西区彩虹大道136号	
电话	0760-87883333	0760-87883333	
电子信箱	zr_sjrc@vip.163.com	zh@zhongshun.com	

2. 主要会计数据和财务指标

公司本报告期净利润或重述以前年度会计数据

□ 适用 √ 不适用

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,589,062,097.15	2,123,216,428.96	21.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	199,785,218.49	156,410,452.49	27.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	189,870,762.61	145,521,814.79	30.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-304,588,799.22	467,297,282.02	-769.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.3389	6.1223	36.27%
加权平均净资产收益率	0.1571	0.1229	27.58%
加权平均总资产收益率	0.28%	0.67%	0.72%
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,428,811,593.54	5,791,947,441.53	-6.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,183,772,991.29	3,043,947,211.29	4.59%

3. 公司股东数量及持股情况

单位:股

报告期末普通股股东总数	10,510	0			
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结情况
1. 广东中顺纸业集团有限公司	境内法人	20.17%	376,666,950		冻结
2. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	20.70%	369,504,789		冻结
3. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	23.1%	39,756,441		冻结
4. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	22.0%	39,310,232		冻结
5. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.78%	22,968,524		质押
6. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.76%	22,501,114		冻结
7. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.97%	20,560,952		冻结
8. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.72%	20,089,466		冻结
9. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	20,111,384		冻结
10. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	19,961,962		冻结

一、重要提示

1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所以及中国证监会指定媒体上网仔细阅读半年度报告全文。

2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3. 本年度报告中未带“√”

4. 本年度报告中未带“√”

5. 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

二、公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	浙江仙通	股票代码	603239
股票上市交易所	浙江仙通		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	李捷	李捷	
办公地址	0576-87684158	0576-87684158	
电话	浙江省仙居县现代工业集聚区	浙江省仙居县现代工业集聚区	
电子邮箱	zjtong@zjtong.com	zjtong@zjtong.com	

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产	1,137,696,640.02	1,204,222,174.14	-6.53
归属于上市公司股东的净资产	947,249,380.62	953,560,542.6	-4.66
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
经营活动产生的现金流量净额	37,096,463.16	-5,384,190.69	不适用
营业收入	384,397,546.57	367,626,354.76	7.62
归属于上市公司股东的净利润	89,026,421.20	86,622,918.48	-6.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	82,871,769.97	80,903,142.31	-10.96
加权平均净资产收益率	0.96	10.70	减90.4个百分点
基本每股收益(元/股)	0.33	0.26	-6.71
稀释每股收益(元/股)	0.33	0.26	-6.71

2.3 前十名股东持股情况表

单位:股

截止报告期末普通股股东总数(P)	12,077			
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(P)	0			
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
李顺源	47.21	127,800,000	127,800,000	质押 9,210,300
金云霞	12.63	34,200,000	34,200,000	质押 3,000,000
邵晋华	6.66	18,000,000	18,000,000	质押 1,500,000
福建晋源矿业股权投资合伙企业(有限合伙)	2.24	6,165,600	0	无
光润顺成股权投资合伙企业(有限合伙)	1.57	4,262,800	0	无
弘一股权投资合伙企业(有限合伙)	1.46	3,946,400	0	无
中国工商银行股份有限公司-中邮趋势价值灵活配置混合型证券投资基金	0.94	2,589,000	0	无
刘洪良	0.42	1,142,400	0	无
孙永春	0.38	1,034,300	0	无

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况

□ 适用 √ 不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

2.6 未到期优先股兑付公司债情况

□ 适用 √ 不适用

3. 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

2018年上半年,在工业和信息化部指导下,公司围绕“互联网+”战略,加大研发投入,提升产品品质,优化产品结构,提升品牌影响力,实现营业收入25.89亿元,同比增长21.90%。归属于上市公司股东的净利润1.99亿元,同比增长27.73%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1.89亿元,同比增长30.54%。经营活动产生的现金流量净额-3.04亿元,同比下降769.67%。归属于上市公司股东的每股净资产6.34元,同比增长36.27%。加权平均净资产收益率0.16%,同比增长27.58%。加权平均总资产收益率0.28%,同比增长0.72%。

3.2 主要会计数据和财务指标

3.3 公司股东数量及持股情况

3.4 控股股东或实际控制人变更情况

3.5 未到期优先股兑付公司债情况

3.6 经营情况讨论与分析

3.7 经营情况的讨论与分析

3.8 经营情况的讨论与分析

3.9 经营情况的讨论与分析

3.10 经营情况的讨论与分析

3.11 经营情况的讨论与分析

3.12 经营情况的讨论与分析

3.13 经营情况的讨论与分析

3.14 经营情况的讨论与分析

3.15 经营情况的讨论与分析

3.16 经营情况的讨论与分析

3.17 经营情况的讨论与分析

3.18 经营情况的讨论与分析

3.19 经营情况的讨论与分析

3.20 经营情况的讨论与分析

3.21 经营情况的讨论与分析

3.22 经营情况的讨论与分析

3.23 经营情况的讨论与分析

3.24 经营情况的讨论与分析

3.25 经营情况的讨论与分析

3.26 经营情况的讨论与分析

3.27 经营情况的讨论与分析

3.28 经营情况的讨论与分析

3.29 经营情况的讨论与分析

3.30 经营情况的讨论与分析

3.31 经营情况的讨论与分析

3.32 经营情况的讨论与分析

3.33 经营情况的讨论与分析

3.34 经营情况的讨论与分析

3.35 经营情况的讨论与分析

3.36 经营情况的讨论与分析

3.37 经营情况的讨论与分析

3.38 经营情况的讨论与分析

3.39 经营情况的讨论与分析

3.40 经营情况的讨论与分析

3.41 经营情况的讨论与分析

3.42 经营情况的讨论与分析

3.43 经营情况的讨论与分析

3.44 经营情况的讨论与分析

3.45 经营情况的讨论与分析

3.46 经营情况的讨论与分析

3.47 经营情况的讨论与分析

3.48 经营情况的讨论与分析

3.49 经营情况的讨论与分析

3.50 经营情况的讨论与分析

3.51 经营情况的讨论与分析

3.52 经营情况的讨论与分析

3.53 经营情况的讨论与分析

3.54 经营情况的讨论与分析

3.55 经营情况的讨论与分析

3.56 经营情况的讨论与分析

3.57 经营情况的讨论与分析

3.58 经营情况的讨论与分析

3.59 经营情况的讨论与分析

3.60 经营情况的讨论与分析

3.61 经营情况的讨论与分析

3.62 经营情况的讨论与分析

3.63 经营情况的讨论与分析

3.64 经营情况的讨论与分析

3.65 经营情况的讨论与分析

3.66 经营情况的讨论与分析

3.67 经营情况的讨论与分析

3.68 经营情况的讨论与分析

3.69 经营情况的讨论与分析

3.70 经营情况的讨论与分析

3.71 经营情况的讨论与分析

3.72 经营情况的讨论与分析

3.73 经营情况的讨论与分析

3.74 经营情况的讨论与分析

3.75 经营情况的讨论与分析

3.76 经营情况的讨论与分析

3.77 经营情况的讨论与分析

3.78 经营情况的讨论与分析

3.79 经营情况的讨论与分析

3.80 经营情况的讨论与分析

3.81 经营情况的讨论与分析

3.82 经营情况的讨论与分析

3.83 经营情况的讨论与分析

3.84 经营情况的讨论与分析

3.85 经营情况的讨论与分析

3.86 经营情况的讨论与分析

3.87 经营情况的讨论与分析

3.88 经营情况的讨论与分析

3.89 经营情况的讨论与分析

3.90 经营情况的讨论与分析

3.91 经营情况的讨论与分析

3.92 经营情况的讨论与分析

3.93 经营情况的讨论与分析

3.94 经营情况的讨论与分析

3.95 经营情况的讨论与分析

3.96 经营情况的讨论与分析

3.97 经营情况的讨论与分析

3.98 经营情况的讨论与分析

3.99 经营情况的讨论与分析

3.100 经营情况的讨论与分析

浙江仙通橡塑股份有限公司

第三届董事会第十五次会议决议公告

一、重要提示

1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所以及中国证监会指定媒体上网仔细阅读半年度报告全文。

2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3. 本年度报告中未带“√”

4. 本年度报告中未带“√”

5. 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

二、公司基本情况

2.1 公司简介

股票简称	浙江仙通	股票代码	603239
股票上市交易所	浙江仙通		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	李捷	李捷	
办公地址	0576-87684158	0576-87684158	
电话	浙江省仙居县现代工业集聚区	浙江省仙居县现代工业集聚区	
电子邮箱	zjtong@zjtong.com	zjtong@zjtong.com	

2. 主要会计数据和财务指标

公司本报告期净利润或重述以前年度会计数据

□ 适用 √ 不适用

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,589,062,097.15	2,123,216,428.96	21.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	199,785,218.49	156,410,452.49	27.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	189,870,762.61	145,521,814.79	30.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-304,588,799.22	467,297,282.02	-769.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.3389	6.1223	36.27%
加权平均净资产收益率	0.1571	0.1229	27.58%
加权平均总资产收益率	0.28%	0.67%	0.72%
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,428,811,593.54	5,791,947,441.53	-6.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,183,772,991.29	3,043,947,211.29	4.59%

3. 公司股东数量及持股情况

单位:股

报告期末普通股股东总数	10,510	0			
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结情况
1. 广东中顺纸业集团有限公司	境内法人	20.17%	376,666,950		冻结
2. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	20.70%	369,504,789		冻结
3. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	23.1%	39,756,441		冻结
4. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	22.0%	39,310,232		冻结
5. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.78%	22,968,524		质押
6. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.76%	22,501,114		冻结
7. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.97%	20,560,952		冻结
8. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.72%	20,089,466		冻结
9. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	20,111,384		冻结
10. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	19,961,962		冻结

2. 主要会计数据和财务指标

公司本报告期净利润或重述以前年度会计数据

□ 适用 √ 不适用

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,589,062,097.15	2,123,216,428.96	21.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	199,785,218.49	156,410,452.49	27.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	189,870,762.61	145,521,814.79	30.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-304,588,799.22	467,297,282.02	-769.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.3389	6.1223	36.27%
加权平均净资产收益率	0.1571	0.1229	27.58%
加权平均总资产收益率	0.28%	0.67%	0.72%
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,428,811,593.54	5,791,947,441.53	-6.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,183,772,991.29	3,043,947,211.29	4.59%

3. 公司股东数量及持股情况

单位:股

报告期末普通股股东总数	10,510	0			
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结情况
1. 广东中顺纸业集团有限公司	境内法人	20.17%	376,666,950		冻结
2. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	20.70%	369,504,789		冻结
3. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	23.1%	39,756,441		冻结
4. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	22.0%	39,310,232		冻结
5. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.78%	22,968,524		质押
6. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.76%	22,501,114		冻结
7. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.97%	20,560,952		冻结
8. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.72%	20,089,466		冻结
9. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	20,111,384		冻结
10. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	19,961,962		冻结

2. 主要会计数据和财务指标

公司本报告期净利润或重述以前年度会计数据

□ 适用 √ 不适用

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,589,062,097.15	2,123,216,428.96	21.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	199,785,218.49	156,410,452.49	27.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	189,870,762.61	145,521,814.79	30.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-304,588,799.22	467,297,282.02	-769.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.3389	6.1223	36.27%
加权平均净资产收益率	0.1571	0.1229	27.58%
加权平均总资产收益率	0.28%	0.67%	0.72%
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,428,811,593.54	5,791,947,441.53	-6.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,183,772,991.29	3,043,947,211.29	4.59%

3. 公司股东数量及持股情况

单位:股

报告期末普通股股东总数	10,510	0			
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0			
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有无限售条件的股份数量	质押或冻结情况
1. 广东中顺纸业集团有限公司	境内法人	20.17%	376,666,950		冻结
2. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	20.70%	369,504,789		冻结
3. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	23.1%	39,756,441		冻结
4. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	22.0%	39,310,232		冻结
5. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.78%	22,968,524		质押
6. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.76%	22,501,114		冻结
7. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.97%	20,560,952		冻结
8. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.72%	20,089,466		冻结
9. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	20,111,384		冻结
10. 中顺洁柔纸业股份有限公司	境内法人	1.56%	19,961,962		冻结

2. 主要会计数据和财务指标

公司本报告期净利润或重述以前年度会计数据

□ 适用 √ 不适用

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,589,062,097.15	2,123,216,428.96	21.90%
归属于上市公司股东的净利润(元)	199,785,218.49	156,410,452.49	27.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	189,870,762.61	145,521,814.79	30.54%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-304,588,799.22	467,297,282.02	-769.67%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.3389	6.1223	36.27%
加权平均净资产收益率	0.1571	0.1229	27.58%
加权平均总资产收益率	0.28%	0.67%	0.72%
	本报告期末	上年末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	5,428,811,593.54	5,791,947,441.53	-6.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,183,772,9		